
DH-FR racing Tanvald z.s., Krkonošská 536, Tanvald, 468 41, IČ: 012 520 89

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
zákonného zástupce závodníka

Tímto čestně prohlašuji, že jsem srozuměn/a s tím, že DH-FR racing Tanvald z.s., se sídlem 
Krkonošská 536, Tanvald, 468 41, IČ: 012 520 89, jako pořadatel závodu Bobovka Cup (dále 
jen „pořadatel“), nezodpovídá za bezpečnost a zdraví závodníka.

Závodníci se účastní na vlastní nebezpečí. V průběhu závodu pořadatel nezodpovídá za 
technický stav tratě včetně všech jejích prvků. Pořadatel nezodpovídá za poškození či ztrátu 
osobních věcí či kola v průběhu závodního dne. Pořadatel neručí za osoby a zvířata, které by 
se mohli pohybovat v prostoru určeném pro jízdu.

Pořadatel si vyhrazuje právo ihned vyloučit každého závodníka za nesportovní chování 
(podnapilost apod.).

Pořadatel si vyhrazuje právo závod kdykoliv ukončit nebo změnit pravidla, a to bez nároku na
vrácení startovného. Prohlašuji, že údaje uvedené v Registrační listině jsou pravdivé.

Já………………………………………………, bytem………………………………….., 
narozen/a……………………………………………, souhlasím s účastí svého syna/dcery
……………………………………………narozen/a………………………………………,
na cyklistickém závodě Bobovka Cup, dne 3. 8. 2019 v Tanvaldě.

Tímto čestně prohlašuji, že souhlasím s výše uvedeným čestným prohlášením a stvrzuji tímto,
že můj syn/dcera se může zúčastnit závodu. 

Tímto čestně prohlašuji, že souhlasím s výše uvedeným čestným prohlášením, poskytuji 
osobní data svá a svého syna/dcery pro zpracování a zveřejnění výsledků závodů a stvrzuji 
tímto, že můj syn/dcera se může zúčastnit závodu. 

V ……………………… dne ………………….

………………………………………………...
Podpis zákonného zástupce


